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AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ 

13. OLAĞAN GENEL KURULU 
17 Ocak 2008 

 
2007 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

 
 
 

Genel Kurulumuzun değerli üyeleri, 
 
Yönetmeliğimizin 6. Maddesi uyarınca, her yılın Ocak ayı içerisinde yapılması 
gereken, olağan Genel Kurul toplantılarımızın onüçüncüsü olan bu toplantımızda, 
Yönetim Kurulumuzun 2007 yılı içerisindeki faaliyetlerini, yönetmeliğimizin 7. 
Maddesinin d) fıkrası uyarınca görüşlerinize sunuyorum. 
 
 

• 2 Onur, 2 Fahri, 43 Kişisel ve 24 kurumsal olmak üzere üye sayımız 
toplam 71’e ulaştı. 

 
Üye sayımızdaki beklenen artışa bir türlü ulaşamadığımızı açıklıkla belirtmek 
isterim. Bilindiği gibi, Yönetim Kurulumuzun 8 Şubat 2002 tarih, 74 nolu 
toplantısında “üst üste 3 yıl üyelik aidatını ödemeyen üyelerin üyelikten 
çıkarılması” kararı oy birliği ile kabul edilmişti. Bu kararın uygulaması olarak 
2007 yılında bir kurumsal üyemizin üyeliğine üzülerek son verilmiştir. Buna 
karşılık, bu yıl aramıza katılan, iki kurumsal üye ve iki kişisel üye ile toplam 
üye sayımız yetmişbir’e ulaşmıştır. Ancak, üye sayımızı daha fazla arttırmamız 
gerektiğine inanıyor, bu konuda başta Yönetim Kurulumuz olmak üzere, 
hepimize görev düştüğünü bir kez daha görüşlerinize sunmak istiyorum.  
 

• Onur Üyemiz Prof. Moiz Eskenazi’yi kaybettik. 
 

Onur üyemiz, uzun yıllar İstanbul Teknik Üniversitesi’nde öğretim üyeliği yapmış 
değerli hocamız. Prof. Moiz Eskenazi’yi 2007 yılı Mart ayında kaybettik. Prof. 
Moiz Eskenazi aydınlatma konusuna gönül vermiş, aydınlatma alanında pek 
çok çalışmalar yapmış, ülkemizde aydınlatma konusunun yaygınlaşmasına 
katkıda bulunmuş ve birçok bilim insanı yetiştirmiştir. Kendisini saygı ile 
anıyoruz. 

 
• Uluslararası Aydınlatma Komisyonu’nun “26th Session of the CIE” de Milli 

Komitemiz temsil edildi. 
 

Çin Aydınlatma Milli Komitesi’nin ev sahipliği ile Pekin kentinde 4-11 Temmuz 
2007 tarihleri arasında düzenlenen Uluslararası Aydınlatma Komisyonu’nun 
26. toplantısına, Komite Başkanı Prof.Dr. Mehmet Şener KÜÇÜKDOĞU; 
Komite Başkan Yardımcısı Prof.Dr.Sermin ONAYGİL, Division 4 üyesi, TC-
4.15’in Başkanı ve TC-4.35’in üyesi; Komite Yönetim Kurulu üyesi Prof. 
Müjgan ŞEREFHANOĞLU SÖZEN Division 5  üyesi TC 5-21’in Başkanı,  
olarak katılmışlar ve ülkemiz adına önemli katkılarda bulunmuşlardır. Üyesi 
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olduğumuz bu uluslararası kuruluşun çalışmalarında etkin roller üstlenen 
üyelerimizin, komitemizi ve ülkemizi tanıtımda çok büyük yararlar sağladığı 
açıktır. Bu nedenle, Yönetim Kurulu olarak, bu tür toplantılara bütçe 
olanaklarımız elverdiği ölçüde katılma gerektiği inancı içerisinde olduğumuzu 
özellikle belirtmek isterim. 

 
• İstanbul Kültür Üniversitesi ile birlikte düzenlediğimiz, uluslararası “Light 

Pollution&Urban Lighting” sempozyumu 6-8 Eylül 2007 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. 

 
6-8 Eylül 2007 tarihleri arasında İstanbul Kültür Üniversitesi ile Komitemizin 
birlikteliğiyle “Light Pollution&Urban Lighting” adlı uluslararası sempozyum 
gerçekleştirildi. Sempozyuma ATMK adına, Prof. Dr. Mehmet Şener 
KÜÇÜKDOĞU, Prof. Müjgan ŞEREFHANOĞLU SÖZEN ve Prof. Dr. Sermin 
ONAYGİL katıldı. Konu ile ilgili uluslararası ve ulusal katılımcıların ve 
izleyicilerin bir araya geldiği, ışık kirliliği ve kent aydınlatma konusunda bilgi 
paylaşımının ve tartışmaların yapıldığı önemli bir toplantı olan bu sempozyum 
başarılı geçmiş ve amacına ulaşmıştır. Bu sepozyumda görev alan üyelerimize 
huzurlarınızda teşekkür ederim. 
 

 
• TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile birlikte 

düzenlediğimiz “IV. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu” 13-15 Aralık 2007 
tarihlerinde gerçekleştirildi. 

 
2001 yılında EMO İzmir Şubesi, 2003 yılında EMO Diyarbakır Şubesi, 2005 
yılında EMO Genel Merkezi ile birlikte düzenlemiş olduğumuz ulusal 
aydınlatma sempozyumlarının dördüncüsü yine EMO İzmir Şubesi ve 
Komitemizin birlikteliği ile “IV. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu” olarak 13-15 
Aralık 2007 tarihleri arasında İzmir” de gerçekleşti. Sempozyumda Komitemiz, 
tüm Yönetim Kurulu üyelerinin sundukları bildirilerle büyük bir katkı 
koymuşlardır. İzmir ve çevre illerden gelen elektrik mühendisleri ve mimarların 
geniş katılımları ile yer aldıkları sempozyum, çok başarılı geçmiş ve amacına 
ulaşmıştır. Komitemizin kuruluş amaçları doğrultusunda gerçekleştirdiği bu 
etkinlikte görev alan üyelerimize huzurlarınızda teşekkür ederim. 

 
• “7. Ulusal Aydınlatma Kongresi” 27-28 Kasım 2008’e gerçekleştirilecek.  
 

Komitemizin iki yılda bir düzenlediği geleneksel ulusal aydınlatma kongresi 27-
28 Kasım 2008 tarihleri arasında, İTÜ Taşkışla’da gerçekleştirilecektir. 
Konferansın organizasyonunda tüm yönetim kurulu üyelerimiz yer almakta 
olup sekreteryası Doç. Dr. Alpin YENER tarafından yürütülmektedir. Kongre ile 
ilgili ilk duyurular postalanmıştır.  

 
• “Lux Europa 2009-11. European Lighting Conference” çalışmaları devam 

ediyor. 
 

Üyesi olduğumuz “Lux Europa” organizasyonun 2009 yılı toplantısı (Lux 
Europa 2009 – 11. European Lighting Conference) Türkiye’nin ev sahipliğinde 
9- 11 eylül 2009 tarihleri arasında İstanbul’da Kabataş Lisesi Vakfı Feriye 
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tesislerinde gerçekleştirilecektir. Konferansın organizasyonunda tüm yönetim 
kurulu üyelerimiz yer almakta olup sekreteryası, Doç. Dr. Leyla Dokuzer 
ÖZTÜRK, Doç. Dr. Alpin YENER, Yrd. Doç. Dr. Banu MANAV ve Arş Gör. 
Emre ERKİN tarafından yürütülmektedir. Konferansla ilgili web sayfası 
oluşturulmuş olup hazırlık çalışmaları da büyük bir hızla sürdürülmektedir. 
Konferans ile ilgili ilk duyurular 8000 adet basılmış ve postalanmıştır. İkinci 
duyurunun çalışmaları tamamlanmak üzeredir.  
 

• Interlight İstanbul Fuarı (Uluslararası Aydınlatma, Tesisat ve Bina 
Otomasyonu Fuarı), 9-12 Ekim 2008’de gerçekleştirilecek.  

 
22 Ocak 2007 tarihinde, ATMK (Aydınlatma Türk Milli Komitesi), AGİD 
(Aydınlatma Gereçleri ve İmalatçıları Derneği) ile NTSR Fuar ve Gösteri 
Hizmetleri Ltd. Şti. arasında “Interlight İstanbul Fuarı (Uluslararası Aydınlatma, 
Tesisat ve Bina Otomasyonu Fuarı)” ına ilişkin bir sözleşme yapılmıştı. 
Sözleşme uyarınca ilki 2008 yılında planlanan fuar 2009, 2011, 2013 ve 2015 
yıllarında tekrarlanacaktır. NTSR Fuar ve Gösteri Hizmetleri Ltd. Şti. ile yapılan 
görüşmeler sonucunda, 2008 fuarının 9-12 Ekim tarihleri arasında 
düzenlenmesine karar verilmiştir. Aydınlatma alanında çalışanlara ürünlerini 
sergileme ve konu ile ilgili kişiler ile karşılıklı görüşme olanağı tanıyan bu 
fuarda tüm kurumsal üyelerimizin yer alması bizleri sevindirecektir.  
 

• ATMK kütüphanesine yeni gelen yayınlar. 
 
Bildiğiniz gibi kütüphanemizde çeşitli dergi, kitap ve CIE yayınları bulunmakta 
olup bunların listesi web sayfamızda yer almaktadır. Dergi ve kitaplar tüm 
üyelerimizin kullanıma açıktır. Üyelerimiz, CIE yayınlarını liste fiyatından % 10 
indirimle alabilmektedir. Üyelerimizin ihtiyaçlarını hemen karşılayabilmek 
amacıyla kütüphanemize yeni CIE yayınları alınmıştır. Ayrıca, siz üyelerimize 
daha geniş olanakları olan bir kütüphane sunabilmek için aydınlatma alanına 
yönelik güncel kitapların alımı için işlemler başlatılmıştır.  
 
 

Genel Kurulumuzun saygıdeğer üyeleri, Yönetim Kurulumuzun 2007 yılında 
gerçekleştirdiği çalışmaları ana başlıkları ile görüşlerinize ve değerlendirmelerinize 
sunuyorum. Kuşkusuz daha yapılması gereken çok çalışma olmasına karşın, 
Komitemiz bugüne karşı gerçekleştirdiği ve desteklediği ulusal ve uluslararası 
bilimsel faaliyetler ile saygın bir kurum olarak kendini kanıtlamış ve kabul ettirmiştir. 
Başarılı çalışmalardan ötürü, Yönetim Kurulu Üyelerimize, bu çalışmaları daima 
destekleyen ve yanımızda olan siz Genel Kurul üyelerimize huzurlarınızda teşekkürü 
bir borç bilmekteyim. 
 
Yönetim Kurulu’muz adına hepinize en içten saygılarımı sunarım. 
 
 
 
 
Prof. Dr. Mehmet Şener KÜÇÜKDOĞU 
Milli Komite ve Yönetim Kurulu Başkanı 
 


